
 
                                                     
 
 
 
 
 
 
 

14.6.2014 
 
 
 

KRALUPSKÝ   VOŘÍŠEK 
 

Kynologická organizace Kralupy nad Vltavou-Strachov  pořádá v areálu 
kynologického cvičiště dne 14.6.2014 výstavu psů. 

 
 
Přihláška:  Výstava psů 
Uzávěrka:  10.6.2014 
Výstavní poplatky: za prvního psa včetně katalogu: 200,-Kč 

za dalšího psa   100,-Kč 
mládež do 15-ti let za 1.psa  100,-Kč 

                                                                 za dalšího psa   50,- Kč 
Program:  7:30-8:30 přejímka psů 

8:45 – 12:00 posuzování v kruhu 
od 12:30 vyhlašování vítěze 
/v průběhu posuzování, budou probíhat soutěže/ 

 
Číslo účtu:  107-6808640227/0100 

variab. symbol: číslo vašeho mobil. telefonu 
 
Při platbě více psů uhraďte poplatek dohromady. Neuhrazené přihlášky nebudou 
přijaty!!! 
 
Pro každého psa je nutné vyplnit samostatnou přihlášku. Přijetí Vašeho psa na výstavu 
bude potvrzeno zasláním vstupního listu na Váš e-mail. Za nesprávně vyplněnou 
přihlášku nebere pořadatel odpovědnost. 
 
Tituly: Štěvořech, CAJCořech, CACořech, čestný veterán, BOBoříšek,                     

nejkrásnější pes výstavy/jen pro psy s pp a čistokrevná plemena/ 
 
Soutěže: žrací „mač“, oblékni svého psa, juniorhandling, pes šikula aj. 
 



Doklady k účasti na výstavě: očkovací průkaz nebo pas s platným očkováním 
 
Veterinární podmínky: psi musí mít platnou vakcinaci proti vzteklině, ti kteří 

neprošli veterinární přejímkou, se nesmí výstavy 
zúčastnit 

  
Pokyny pro vyplňování přihlášek: 

sleva na druhého a dalšího psa může být uplatněna 
pouze v případě, že jméno majitele je shodné s.první 
přihláškou, každá další změna na druhé přihlášce, 
bude brána jako nová přihláška za plnou cenu 

 
Příjem přihlášek: 

E-mail: zkokralupy@email.cz 
- nebo - 

adresa:  Dulovcová Běla, Chvatěruby 116,  
278 01 - Kralupy nad Vltavou 

 
Všeobecná ustanovení:  

výstava je přípustná psům a fenám všech plemen. Pořadatel výstavy nezodpovídá 
za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Volné 
pobíhání psů není dovoleno. Agresivní psi musí mít náhubek. Z výstavy se vylučují  
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti. Na výstavu nebude vpuštěn pes  s 
kupírovanýma ušima. 
                                     
Majitelé psů, kteří získali titul „Štěvořech“, „CAJCořech“, „CACořech, čestný 
veterán, /mimo psů s pp a čistokrevná plemena/ se zúčastní závěrečného  
vyhlášení a přidělení titulu „Kralupský voříšek“. 
 
Protesty: protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný 
 
 
Tel.kontakt:  606 48 50 76 
 
 
 
 
 
 
 


